DATENBLATT
T2S 441-11Y
2 Leitungseinführungen M 20 x 1.5
mit vergrößertem Nachlauf
Metallgehäuse
Betätiger mit eingelassener Kugel aus nichtrostendem Stahl
2 Kontakte
106 mm x 99 mm x 63 mm (Grundgerät)

die Lebensdauer des Positionsschalters erheblich reduziert
wird.
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
(1)(2) 441-11Y(3)-(4)-(5)
(1)
T Schleichschaltung (nicht für AF/S)
M Sprungschaltung
(2)
S Druckbolzen S
2S Teleskopdruckbolzen 2S
R Rollendruckbolzen R
K Rollenhebel K
J Rollenhebel J
2C Gabelhebel 2C
L Rollenschwenkhebel L
D Rollenschwenkhebel D
MAF/S Niveauschalter AF/S
(3)
UE Schleichschaltung mit Überdeckung
(4)
ohne Graugussgehäuse
A Aluminiumgehäuse
(5)
T temperatur- und tropenfeste Ausführung mit Keramik-
Isolation, von -40 °C … +200 °C
1276-2 Kontaktvergoldung
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kt441f03
| 616,7 kB | .jpg | 241.3 x 353.483 mm - 684 x 1002 Pixel - 72
dpi
| 59,9 kB | .png | 74.083 x 108.303 mm - 210 x 307 Pixel - 72
dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1t441g01
| 29,6 kB | .cdr |
| 3,9 kB | .png | 74.083 x 51.858 mm - 210 x 147 Pixel - 72 dpi
| 86,4 kB | .jpg | 352.778 x 247.297 mm - 1000 x 701 Pixel - 72
dpi
Maßzeichnung Betätiger
ID: 1t422b02
| 3,1 kB | .png | 74.083 x 51.858 mm - 210 x 147 Pixel - 72 dpi
| 59,9 kB | .jpg | 352.778 x 247.297 mm - 1000 x 701 Pixel - 72
dpi
Schaltwegdiagramm
ID: kt441s02
| 43,9 kB | .ai | 297 x 210.002 mm - 841 x 595 Pixel - 72 dpi
| 945,0 b | .png | 74.083 x 52.564 mm - 210 x 149 Pixel - 72 dpi
| 34,9 kB | .jpg | 352.778 x 167.217 mm - 1000 x 474 Pixel - 72
dpi
Funktionsweise
/upload/orig/10/00/20/93/PHO_PRO_CAT_kt441f03_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/93/PHO_PRO_CAT_kt441f03_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/93/PHO_PRO_CAT_kt441f03_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/93/PHO_PRO_CAT_kt441f03_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/70/DIM_PRO_BAS_1t441g01_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/70/DIM_PRO_BAS_1t441g01_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/70/DIM_PRO_BAS_1t441g01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/70/DIM_PRO_BAS_1t441g01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/70/DIM_PRO_ACT_1t422b02_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/70/DIM_PRO_ACT_1t422b02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/70/DIM_PRO_ACT_1t422b02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/93/DIA_PRO_TRA_kt441s02_SALL_AQU_V2.ai
/upload/orig/10/00/20/93/DIA_PRO_TRA_kt441s02_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/93/DIA_PRO_TRA_kt441s02_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/93/DIA_PRO_TRA_kt441s02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/93/DIA_PRO_TRA_kt441s02_SALL_AINL_V2.jpg
ID: 235sz01
| 14,1 kB | .cdr |
| 95,3 kB | .jpg | 352.778 x 1199.444 mm - 1000 x 3400 Pixel -
72 dpi
| 1,8 kB | .png | 74.083 x 251.883 mm - 210 x 714 Pixel - 72 dpi